
 

KMTCLINE 
KOREA MARINE TRANSPORT CO.,LTD.  

高麗海運ジャパン株式会社 

K M T C  ( J A PA N )  C O . , LT D 

東京 03 (3500) 5051 

大阪 06 (6243) 1661 

 

http://www.ekmtc.com 

                                                     2019年 12月吉日 

 

 

 

お客様各位 

                                高麗海運ジャパン株式会社 

  

 

       危険品貨物ラベルについてのお願い 

 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、危険品ラベルの貼り付けについて、規制が厳しくなったことを受け 

 日本から輸出される危険品に関して、必ず印字した必要ラベルをコンテナの 4面に 

 貼り付けいただけますようお願いいたします。 

   ** 手書きは不可 ** 

 

 印字ラベルでないものは CYでの受け入れができませんので、ご理解、ご了承のほど 

 よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

   ご不明な点は、弊社カスタマーサービスにお問い合わせをお願いいたします。 

 

   カスタマーサービスチーム 

   TEL : （東京）03-3500-5051 

      TEL : （大阪）06-6243-1661 

 

以上 

                                       

 


